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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2017 2016
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 850,572 8,137,468
1 Banka 850,572 8,137,468
2 Arka 0 0
P Investime 0 0
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 0 0
2 Aksionet e veta 0 0
3 Te ljera Financiare 0 0
P Té drejta té arkétueshme 1,888,770 171,021
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 0 0
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 1,888,770 0
3 _Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
4 Té tjera, tatimore 0 171,021
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 0
P> Inventarét 198,521,842| 183,472,813
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 3,974,203 10,457,466
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0| 173,015,447
3 Produkte té gatshme 194 547 639 0
4 Mallra 0 0
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritjie e majméri) 0 0
6  AAGJM t& mbajtura pér shitje 0 0
7 _Parapagime pér inventar 0 0
P Shpenzime té shtyra 31,871,336 31,871,336
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0
[ TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 233,132,520| 223,652,738
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 0 0
2 Tituj t8 huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 0 0
3 Tituj pronégsie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése ! 0 0
5 Tituj té tieré t& mbajtur si aktive afatgjata 0 0
6 Tituj té tjeré té huadhénies 1 0 0
P> Aktivet materiale 35,936,194 27,679,807
1 Toka dhe ndértesa 23,045,038 23,277,816
2 Impiante dhe makineri 11,765,619 3,354,988
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 1,125,537 1,047,003
4 Aktive materiale , 0 0
D> Ativet biologjike 0 0
P Aktive jo materiale: ) 0 0
1__Koncesione,patenta,licenca marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjashm 0 0
2 EmriiMirg 0 0
3 Parapagime pér AAJM 0 0
P Aktive tatimore té shtyra 0 0
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar 0 0
] TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 35,936,194 27,679,807
9 AKTIVE TOTALE B 269,068,714 . 251,332,545
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016
P Detyrime afatshkurtra: 59,260,235 68,430,922
1 Titujt e huamarrjes 0
2 Delyrime ndaj institucioneve té kredisé 0
3 Arkétime né avancé pér porosi 0 0
4 Té pagueshme pér akfivitetin e shirytézimit 52,401,070 58,266,277
5 Déftesa té pagueshme 0 0
6 Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
7__Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 6,145,208 9,959,628
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 713,857 205,017
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
Pp Té ardhura té shtyra 0 0
p Provizione 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtera
P Detyrime afatgjata: 80,372,860 68,432,856
1 Titujt e huamarrjes 0 0
2 Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé 8,573,313 21,016,317
3 Arkétimet né avancé pér porosi 80,790,547| 11,135,459
4 Té& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 0 0
. 5 Déftesa té pagueshme 0 0
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0] 36,281,080
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése 0 0
8 Té tjera t& pagueshme 0 0
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
Pp Té ardhura té shtyra 0 0
p Provizione: 0 0
1 Provizione pér pensionet 0 0
2 Provizione té tjera 0 0
P Detyrime tatimore té shiyra 0 0
0
Totali i Detyrimeve afatgjata 0
DETYRIMET TOTALE 148,633,095 136,863,778
P Kapitali dhe Rezervat 77,100,000{ 77,100,000
P Kapitali i Nénshkruar 0 0
P Primi i lidhur me kapitalin 0
P Rezerva rivlierésimi 0
P Rezerva té tjera 37,358,767| 32,634,724
1 Rezerva ligjore 10,000 10,000
2 Rezerva statutore 0
3 Rezerva té tjera 0
P Fitimi i pashpérndaré 0
Pp Fitim / Humbja e Vitit 5,966,852 4,724,043
0
Totali i Kapitalit 120,435,619 114,468,767
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 269,068,714 251,332,545
P ARDIT=05,S5HPK:
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P [Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 58,091,435 52,348,212
» [Ndryshimi n& inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 3,784,216 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
> |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
» |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 46,119,425 40,164,185
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshime 46,119,425 40,164,185
2 Té ljera shpenzime 0 0
P |Shpenzime té personelit 6,777,705 2,819,751
1 Paga dhe shpérblime 5,664,700 1,500,000
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 1,113,005 1,319,751
nga shpenzimet pér pensionet)
P [Zhvilerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 672,977 718,999
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 441,300 365,720
Shpenzime té tjera shfrytézimi, 0 0
p [Té ardhura té tjera 0 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 0 0
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
\ = Bl ; ? 0 0
{paraqitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupif)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 0 0
vegmas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t&é mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
p |Shpenzime financiare 844,418 2,457,154
Shpenz_rme mf.enel)sr dhe shpenz.'frq j‘e ng;ashr_ne (paragitur vegmas 844 418 2,457 154
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime (é tiera financiare 0
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 7,019,826 5,822,403
Shpenzime te pa zbriteshme 0 1,500,000
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,052,974 1,098,360
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimir 1,052,974 1,088,360
2 Shpenzimi i tafim fitimit t& shiyré, Te pa zbritshme
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbija e vitit 5,966,852 4,724,043
p |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Fitimi/Humbja e vitit 5,966,852 4,724,043
Té ardhura {& tiera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t€ mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
p |Totalii t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
0 0
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0 g
0
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jorkgntrolluese
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 2 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas funksionit

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
> |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 61,875,651 | 52,348,212
P> |Kosto té shitjeve (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhvierésimit) 54,011,407 | 44,068,655
P [Fitimi/humbja bruto 7,864,244 8,279,557
P |Shpenzime té shpérndarjes (pé&rishiré shpenzime té amortizimit dhe zh vierésimit) 0 0
P |Shpenzime administrative (pérfshirs shpenzime té amortizimit dhe zhvierésimit) 0 0
P |Té ardhura té tjera 0 0
1 76 ardhura (& tjera té shirytézimit 0
2 Te ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paraqitur vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
4 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme
(paragqitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
| 2 : 0 0
aktive afatshkurtra
0
P |Shpenzime financiare 844,418 2,457,154
Shpenz’fme mterefSJ dhe shpenz:Tg }‘é ng,rashf_’ne (paraqgitur ve¢mas 844,418 2,457,154
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tiera financiare 0
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 7,019,826 5,822,403
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,052,974 1,098,360
1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarreve
P |Fitimi/Humbija e vitit i 5,966,852 4,724,043
P |FitimifHumbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Fitimi/Humbja e vitit 5,966,852 4,724,043
Té ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P [Totali i t& ardhurave t& tiera gjith&pérfshirése pér vitin 0 0
P [Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P> [Totali i t¢ ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé T
Interesat jo-kontrolluese ' UIT . n




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)
2017 2016

Fluksi i Mjeteve Monetare ngaf(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 45,137,066| -16,497,023
Té& arkétuara nga t€ drejtat e arkétueshme 121,625,834| 71,438,509

Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve 73,546,728 79,084,274
Pagesa té tjera 2,097,622 6,394,104
Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit 844,418| 2,457,154
Interes i paguar 844,418 2,457,154
Tatim fitimi i paguar 0 0
Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit X 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 0
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve 0 0
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve 0 0
Pagesa pér bierjen e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Pagesa pér blerjen e investimeve t& tiera 0 0
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera 0 0
Dividenté té arkétuar 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e financimit -37,850,170| 24,172,704
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar, subvensione nga buxheti | Shtetit 319,680 586,080
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral 0 0
Hua té arkétuara 0 0
Pagesa e kostove & transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté 0 0
Riblerje e aksioneve & veta 0 0
Pagesa e aksioneve & pérdorura si kolateral | -38,169,850| 23586624
Pagesa e huave 0 0
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare 0 0
Interes i paguar 0 0
Dividendé té paguar 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 0
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare 7,286,896 7,675,681
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 8,137,468 461,787
Efekti i luhatjeve t& kursit t& kémbimit té mjeteve monetare -7,286,896| 7,675,881
850,572 8,137,468

Mjete monetare dhe ekgivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor
7
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Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
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Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2015 77,100,000 0 0 10000 0 13,045,317 0 19589407 | 109,744,724 0 109744724
Tifekti i ndryshimeve né politikat kontabél 0 0 0 0
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 japar 2016 77100000 0 0 10000 1} 11,419,142 0 19589407 | 109744724 0 109744724
Té ardhura totale gjithépérfshiriése pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 0 4,724,043 4724043 0 4724043
Té ardhura ¢ tjera gjithépérfshirgse: 0 . b 0 0 0 0 0
Totali i t€ ardhura gjithépérfshirise pér vitin: 0 0 0 0 0 0
Transaksionet me pronariét e njésisé ekonomike (@

. v = : 0 0
njohura dirckt né kapital:
Emetimi i kapitalit (& nénshkruar 0 0 0 0 0
Dividendé t& paguar 0 0 0
Fotali i m..m:.mm_ﬂ.o:oqo me pronarét ¢ njésisé 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ekonomike
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31 dhjetor 2016 | 77100000 0 0 10000 0 31,008,549 0 19589407 | 127,707,956 0 114,468,767
Pozicioni financiar i rideklaruar mi 1 janar 2017 77100000 0 0 10000 0 31,008,549 0 19589407 | 127,707,956 0 127,707,956
Totali i t€ ardhura gjith€pérfshirése pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 0 0 5,966,852 5,966,852 o 5,966,852
1€ ardhurs té tjera gjithépérfshirése: 0 0 0 R 0 0
1% ardhura totale gjithEpérfshirése pér vitin: 0 0 0 0 0 0
Transaksionet me pronarit ¢ njésisé ekonomike (&
njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0 0 0 0
Dividendg t& paguar 0 0 0 0
Totali i m..u__mnrm_e:aca me pronarét ¢ njiésisé 0 0 0 0 0 0
ekonomike
Pozicioni financiar m& 31 dhjetor 2017 77100000 ] 0 10000 0 50,597,956 0 5,966,852 | 133,674,808 0 120,435,619
AR _
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Inventari | Aktiveve gjendje me 31.12.2017

NR [PERSHKRIMI NJESIA [ Celja me 01.01.2017 |Hyrje me .2017 Amortizim Gjendja me

1 Sasia | Vlere Sasia | Vlere 31.12.2017
1|Ndertesa COPE 23,277,816 - 232,778 23,045,038
232,778 23,045,038

Inventari | mjeteve gjendje me 31.12.2017

NR |PERSHKRIMI NJESIA | Celja me 01.01.2017 Hyrie me .2017 Amortizim Gjendja me

1 Sasia | Vlere Sasia | Vlere 31.12.2017
1{Makin Skrep COPE 1 1,441,394 144,139 1,297,255
2|Eskavator COPE 1,710,000 - 171,000 1,539,000
3|MAKIN COPE 1 8,816,567 - 8,816,567
3[MAKINERI LYERJE|COPE 2 112,797 112,797
3,151,394 315,139 11,765,619

Inventari | mjeteve gjendje me 31.12.2017

NR |PERSHKRIMI NJESIA [ Celja me 01.01.2017 [Hyrie me .2017 Amortizim Gjendja me

1 Sasia | Vlere Sasia [ Viere 31.12.2017
1|Mobilie e orendi COPE 1 457,011 45,701 411,310
2|Kase Fiskale COPE 1 43,840 4,384 39,456
3|paisje informatike |COPE 1 47 167 - 4717 42 450
4|Skelerina COPE 702,579 - . 70,258 632,321
1,250,597 - 125,060 1,125,537

ADMINISTRATOR
Ladimir HOXHA
SV ARR S




Inventari | lendes se pare gjendje me 31.12.2017

NR PERSHKRIMI NJESIA [SASIA KOSTO VLERA
1|TULLA COPE 5,899 12.75 75,211
2|TJEGULLA COPE 3,376 42.90 144,843
3|TULLA COPE 10,080 21.00 211,680
4|TULLA COPE 24,320 23.61 574,134
5|TULLA COPE 31,060 10.24 318,161
6| TULLA COPE 22,870 13.23 302,640
7|CIMENTO TONE 12 6,902.83 82,834
8|HEKUR KG 2,314 134.32 310,819
9|BLLOKA LEKE 1,760 24.80 43,650

10{HIDRAULIKE LEKE 916,637
11|PLLAKE M2 672 861 578,417
12[RERE M3 196 148,073
13]CAKULL M3 119 7,500
14| GRANIL M3 163 258,374
15|ZHAVORR M3 9 1,230
- _
SHUMA 3,974,203

Perfagesuesi Ligjor
Ladimir HOXHA




SHENIMET SHPEGUESE

I SUBJEKTI "ARDIT 06", PER VITIN 2017 KA ZHVILLUAR VEPRIMTARI NDERTIME CIVILE

GJENDJA E LLOGARIVE LIKUJDUESE ME 31.12.17

12,286,004

GJENDJA ME 31.01.17 , 8,137,468
HYRJE NE LLOGARIT LIKUJDUESE VITI 2017 163,833,614
DALJE NGA LLOGARIT LIKUJDUESE 171,120,510
GJENDJA E LLOGARIVE LIKUJDUESE 31.12.2017 850,572
KERKESA TE ARKETUESHME

LLOGARIA 411 KLIENTE ME 01.01.17 SALDQ KREDITORE 11,135,459
SHITJE TE REALIZUARAME VITIN 2017, KONTRATAT, D 51,961,746
TE ARDHURA NGA KLIENTET NE LLOGARIT LIKUJ .NE 2017 121,625 834
GJENDJA E KIENTEVE ME DATE 31.12.17, SALDO KREDITORE 80,789,547
LLOGARIA 481 ME 01.01.17, 173,015,447
SHITJE TE REALIZUARAME VITIN 2017, SITUACIONET 21,532,192
VLERA E MATERIALEVE TE KTHYERA INESTITORIT -
GJENDJA E PRODUKTIT ME DATE 31.12.17 194,547 638
INVENTARI

LENDE TE PARA , GJENDJA ME 31.12.17 3,974,203]

INVENTARI PERBEHET KRYESISHT NGA MATERIALE NDERTIMI DHE INERTE GJENDJE .

I 01.01.2017 SHTESA PAKSIME 31.12.2017
NDERTESA 23,277,816 - 232,778 23,045,038
MAKINERI E PAISJE 3,354,988 8,929,364 335,499 11,948,853
PAISJE , ORENDI 1,047,003 - 104,700 942,303
SHUMA 27,679,807 8,929,364 672,977 35,036,194
DETYRIMET DHE KAPITALI 672,977
FURNITORE ME 01.01.17 58,266,277
BLERJE ME FATURE VITI 2017 58,202,401
FURNITORE TE LIKUJDUARA ME LLOG LIK., 64,067,608
FURNITORE ,GJENDJA ME 31.12.17 52,401,070
PERSONELI PAGA ME 31.12.17 6,145,208 9,959,628 5,664,700 9,479,120
JANE DETYRIMET PER SIG.SHO. ,SHENDETSORE ,T.V.SH. DERI ME 31.12.17 6,145,208
DETYRIME NDAJ SIG SHOGERORE 82,349
TATIM NE BURIM , T.V.SH, TATIM FITIMIN 713,957
LLOGARIA E ORTAKUT N
GJENDJA ME 01.01.17, K 36,281,080
VEPRIME 2017 DEBITORE 110,040,458
VEPRIME 2017 KREDITORE 71,870,608 -

GJENDJA ME 31.12.17 , - 1,888,770

TE ARDHURAT

SHITJET TE REALIZUARA NGA PRODHIMI NE PROCES 58,091,435
SHTJA E NJESIE EKONOMIKE 3,784,216
SHUMA E TATUESHME 61,875,651
SHPENZIMET

SHPENZIMET MATERIALE JANE KOSTUA E MATERIALEVE TE KONSUMUARA 46,119,425
TAKSAT BASHKIAKE, SIGURACIONE, KOLAUDIME , 441,300
SIGURIMET SHOQERORE, 16.7% , Paga 6,777,705

AMORTIZIMI | LLOG., ME NORMAT E FISKUT 672,977

[SHPENZIMET KOMISJONE BANKARE DHE INTERESA 844,418 |

A
N

ADMINISTRATOR

Ladimir HOXHA
RDIT|
IPT -
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